
/ (O J

MUNICIPALIDAD DE CONCHAL!
Secretaria Municipal

APRUEBA MODIFICACION PRESUPUESTARIA
N° 07/2012.-

CONCHAL!, 18 ABR. 2012

DECRETO EXENTO N° 6> 2'> O 1
LA ALCALDIA DECRETO HOY:

VISTOS: Decreto Exento N°2.187, del 29.12.2011,
que Aprobó Presupuesto Municipal año 2012; Decreto Exento N°Ol, de fecha 02.01.12, que Dispuso
Apertnra del Presupuesto Municipal año 2012; Memorandum N° 277, del 04.04.12. de la SECPLA;
Acuerdo adoptado por el Concejo en su sesión ordinaria del 12.04.2012; y TENIENDO PRESENTE
las facultades y atribuciones que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades,

DECRETO:

l.-APRUÉBASE Modificación Presupuestaria N°07,
de acuerdo a lo siguiente:

DISMINUYE GASTOS 20.000

35 Saldo Final de Caja 480.988 20.000 460.988

AUMENTA GASTOS 20.000

24 01 002 001 Educación 550.000 20.000 570.000 1

NOTAS:

1.- Financiamiento de Actividades Big Band 2012.

2., Considérese parte integrante del Presupuesto
2012.

Y

ÉS ITURRIAGA
a
onchali (S)

U N A
Abogada

Aecretaria Municipal

FSIIAtM:trqa.
TRANSCRITO A:
Control- Finanzas - Jurídico
TESMU - SECPLA - Adm. Municipal
O.P.I.R. - Seco Municipal
Art. 7° letra g) Ley N° 20.285./

ANOTESE, COMUNIQUESE
TRANSCRIBASE el presente Decreto a los Departamentos Municipales, hecho ARCIllVESE.

~<~DADD
j <) \'"' (.'of,_ o/-S.J-- o

¡'" SCC,9tTARIA.\l. ,MUNiCIPl\L I

~



DISMINUYE GASTOS 20.000

Saldo Final de Caja 480.988 460.988 1

AUMENTA GASTOS 20.000

24 01 002 001 Educación 550.000 20.000 570.000 1

Notas:

1 Financiamiento de Actividades Big Band 2012

EVOBO DlRECCTn<.......;:;~;;rr;IN;;:I~S;:;TRACION Y FINANZAS


